
15/2012
zpěvák

Jpl Jídlo plné chemie: 
(Ne)chutná éčka 

všude, kam se kousne!
Tři kilogramy. Přesně tolik 
v průměru ročně spotřebuje občan 

Evropské unie nejrůznějších 
syntetických sladidel, emulgátorů, 
stabilizátorů, zahušťovadel, barviv 
a konzervantů. Prostě „éček“. Jsou 
skoro ve všem, co polykáme!

Proč m 

iopis '%rtu casjjris

Na EPOŠE 
se mi líbí, že v ní 

najdu zajímavá 
témata. “

Nejdražší hodinky světa: 
Čas jsou peníze!
Existují á?>'r\ 
drahé, r J 
luxusní hodinky.
Nabízíme vám 
přehled toho 
nejdražšího, co lze 
nosit na zápěstí.
Často už ani nejde 
o to vědět, kolik je 

hodin.

J ^ 6 bláznivýchválek: Muže 
za ně fotbal, drogy, 
ryby, bobři i pes
Války se vedou, co svět světem 
stojí. Často jsou ovšem příčinou 
zcela malicherné důvody, 

které by se jistě daly řešit 
jinak. EPOCHA vám představí 
šest konfliktů vedených 
kvůli drobným sporům.

7x vraždy papežů: 
Jed i hřebík 
zatlučený 
do hlavy!
Papeže může z funkce 
odvolat jen smrt.
Občas jí s tím někdo 
pomůže. Od konce 
9. století bylo minimálně S 
osmnáct papežů 
zavražděno...

31Nebýt mnichovské 
dohody, blufpjící Hitler by
Československo smetl. Anebo ne?
Co by se stalo, kdyby německý wehrmacht namísto 
kapitulace přivítala děla? EPOCHA vám nabízí tri 
možné scénáře, jak by to mohlo dopadnout!

Chcete vědět, 
který sériový 
vrah má 
ia svědomí 

nejvíce obětí? 
ločtete se to 

v našem novéi
iiálu.

[»•OLICEUNE
CR0ŠSJ*0UCI

Nejskandálnější
herečky:
Sex na schodech, 
krádež a drogy!
Jsou krásné, CSffr 
talentované nebo ЭО
krásné i talentované.
Kromě hereckých výkonů 
se proslavily také svými 

aférami.

3 nejdražší hotely světa: 
%Мш Noc za 1 300 000 korun!
Na tři noci v nejdražších hotelech světa si musíte 
připravit 3 000 000 korun! Nejhonosnější

ubytování bývá většinou 
v nejvyšším patře budovy. 
Myslíte, že se na taková 
místa nikdy nepodíváte? 
Teď máte s EPOCHOU šanci!

STALE RUBRIKY: » SOUBOJ SLAVNÝCH VOJEVŮDCŮ 
■ EPOCHA REPORT FENOMÉNY EPOCHY ■ MÁTE 

SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM KRÁŽEM 
m SERIÁL SVĚT VE SPÁRECH TAJNÝCH 

SPOLEČNOSTÍ - 2. DÍL: ROSENKRUCIÁNI


